

İŞBAŞI İSG KONUŞMALARI

(TOOLBOX TALKS)

No:92

OFİS GÜVENLİĞİ

Ofiste çalıştığınız sürece yaralanmayacağınızı düşünürsünüz. Yine de ofisler, insanlar potansiyel tehlikeleri önceden tahmin etmediği için son derece zararlı yerler olabilir.

Araştırmalar, ofis yaralanmalarının dörtte birinin düşmelerden kaynaklandığını göstermektedir. Bunun üçte biride yüksek topuklu ayakkabı giyen bayanlar tarafından gerçekleştirilmektedir. Daha geniş ve daha alçak topuklu ayakkabı giymeyi bir düşünün. Düşme sebebi olabilecek diğer şeyler, yere dökülen sıvılar, yırtılmış halılar veya açık dikiş yerleri, gelişigüzel yerlerdeki elektrik kabloları, açık çekmeceler, koridorlara bırakılmış kutular ya da ortalık yere bırakılmış çöp kovaları olabilir. Bu potansiyel tehlikeleri görebilmek için etrafınıza bir bakının. Eğer bulursanız, düzeltmek için biraz zaman ayırın.

Eğer ofisinizde basamak ya da merdiven varsa dikkatli olun! Her yıl 33.000 merdivenden düşme kaynaklı iş kazası meydana geliyor. Düşenlerin 2/3 ününde düşerken tırabzanları kullanmadığını görüyoruz. Birçoğu bir şeyler taşıırken veya basamaklara bırakılmış herhangi bir şeyin üzerine basarak düşüyor. Merdivenden düşmeler genellikle ciddi kazalardır ve %80inde işgücü kaybı da olmaktadır. Her zaman tırabzanları kullanın, basamaklarda bir şey görürseniz kaldırın ve kaçınabiliyorsanız merdivenden çıkarken bir şeyler taşımayın.

Sandalyelerde de aynı sağduyuyu gösterin, oturmak dışındaki amaçlar için sandalyeleri kullanmayın. Düz arkalıklı sandalyeler yaslanmak için değildir, arkanıza yaslanırsanız sandalye ters dönebilir. Sandalyeler merdiven ya da tabure niyetine asla kullanılmamalıdır.

Çoğu ofise insanların birbirleri ile çarpışmalarını önlemek için trafik ışığı koymak gerekli görünüyor. Eğer kör noktalar varsa insanların diğer köşeden gelenleri görebilmeleri için konveks aynalar yerleştirin. Özellikle sıcak içecekleri taşıırken çok daha dikkatli olun. Görüşünüzü kapatacak yükseklikte malzemeler taşımayın. Bu malzemeler görüş mesafenizi kapatmanın yanı sıra sırt ağrısı çekmenize de sebep olacaktır.

Dosya dolaplarının üzerine yığıldığınız “şeyler”in çığ tehlikesine dikkat edin. Hatta dikkatlice yerleştirilmiş şeyler bile sürekli kapakları ya da çekmeceleri açıp kapatmaktan meydana gelen titreşimden yıkılabilir. Ayrıca aşırı dolu üst çekmecelere de dikkat edin. Bu bir çekmeceyi açtığınızda tüm dolabın üzerinize yıkılmasına sebep olabilir. Bu olasılığı azaltmak için çok dolu çekmecelerin bir kısmını daha az dolu olanlara aktarabilirsiniz, ayrıca dolapları eğer mümkünse birbirine cıvatalayabilirsiniz.

Bunlar sadece ofisinizi daha güvenli bir yer yapmak için ufak ipuçları. Çevrenize bir bakın, kolaylıkla çözebileceğiniz başka tehlikeleri göreceksiniz. Eğer bir tehlike görürseniz, lütfen bunun bir başkasına ait sorumluluk olduğunu düşünmeyin. Eğer bu konu da siz bir şey yapmayacaksanız, peki kim yapacak?